
HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE 
MEDICINSKI FAKULTET 
llica 244 
10000 Zagreb 

KLASA: 602-04/25-08/13 
URBROJ: 251-498-03-15-01-25-8 

Zagreb, 30. listopada 2025. godine 

Na temelju članka 55. Statuta Hrvatskog katoličkog sveučilišta, Fakultetsko vijeće Medicinskog 
fakulteta Hrvatskog katoličkog sveučilišta, na I. sjednici u akademskoj godini 2025./2026., 
održanoj dana 30. listopada 2025. godine donosi 

ODLUKU 
o imenovanju Odbora za izdavačku djelatnost i nastavne tekstove Medicinskog fakulteta 

I. 
Imenuje se Odbor za izdavačku djelatnost i nastavne tekstove Medicinskog fakulteta u 
sastavu: 

1. izv. prof. dr. se. VJEKOSLAV PEITL, predsjednik 
2. izv. prof. dr. se. IGOR TOMAŠKOVIĆ, zamjenik predsjednika 
3. doc. dr. se. INES ŠIŠKO MARKOŠ, članica. 

Tajnikom Odbora za izdavačku djelatnost i nastavne tekstove Medicinskog fakulteta imenuje 
se Josipa Razlog, dipl. iur. 

11. 
Odbor za izdavačku djelatnost i nastavne tekstove Medicinskog fakulteta (dalje u tekstu: 
Odbor) provodi aktivnosti vezane za postupak dobivanja statusa izdanja sveučilišnog 
udžbenika ili priručnika te postupak objavljivanja na mrežnoj stranici ili na sučelju za e-učenje 
recenziranih nastavnih materijala iz najmanje jednog kolegija. 

111. 
Odbor se sastoji od tri člana; predsjednika, zamjenika predsjednika i jednog člana. 

IV. 
Članovi Odbora imenuju se za razdoblje akademskih godina 2025./2026., 2026./2027. 
2027./2028. 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja na sjednici Fakultetskog vijeća. 

Dostaviti: 
1. Članovi Odbora 
2. Medicinski fakultet 


